22
03
/2
01
6
  0
31
-9
33
63
BR
O
 H
el
aG
ua
rd
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
TYPE
Nominel
Ø
Møtrik
str.
Min. hul
størrelse
(B)
Udvendig
Ø max.
(OD max.)
L
(L)
A/F
krop
(A/F1)
Gevind-
længde
(TL) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
HG10-S-M12 10 M12 7,5 19 33 19 9 10 Stk. Sort (BK) 4031026302829 166-21000
HG10-S-M16 10 M16 9,5 19 35 19 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026310855 166-21020
HG10-S-PG7 10 PG7 7,5 19 33 19 9 10 Stk. Sort (BK) 4031026302928 166-21010
HG10-S-PG9 10 PG9 9,5 19 35 19 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026310961 166-21031
HG11-S-M12 11 M12 7,5 19 33 19 9 10 Stk. Sort (BK) 4031026310862 166-21021
HG11-S-PG7 11 PG7 7,5 19 33 19 9 10 Stk. Sort (BK) 4031026310978 166-21032
HG13-S-M12 13 M12 7,5 24 35 23 9 10 Stk. Sort (BK) 4031026310879 166-21022
HG13-S-M16 13 M16 11,0 24 37 23 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026302836 166-21001
HG13-S-M20 13 M20 12,5 24 40 23 14 10 Stk. Sort (BK) 4031026310886 166-21023
HG13-S-PG7 13 PG7 7,5 24 35 23 9 10 Stk. Sort (BK) 4031026310985 166-21033
HG13-S-PG9 13 PG9 11,0 24 37 23 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026302935 166-21011
HG13-S-PG11 13 PG11 12,5 24 36 23 10 10 Stk. Sort (BK) 4031026310992 166-21034
HG16-S-M16 16 M16 11,0 29 41 28 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026302843 166-21002
HG16-S-M20 16 M20 14,5 29 34 28 14 10 Stk. Sort (BK) 4031026302850 166-21003
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Grå kan leveres på forespørgsel. Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
MATERIALE Polyamid 6.6 (PA66)
Driftstemperatur -50 °C til +135 °C
Flammehæmmende egenskab Iht. UL94 V2
Godkendelse UL-godkendt
Fitting med udvendig gevind.
Egenskaber og fordele
• Hurtig montage
• Høj trækstyrke
• Meget resistent overfor opløsningsmidler og olier
• Indeholder ikke halogener, svovl og fosfor
• Metrisk gevind leveret med låsemøtrik
Kabelbeskyttelse
Slangesystemer i plast
Fittings med UNEF og NPT gevind kan leveres
på forespørgsel. Venligst kontakt os.
Fittings med fast udvendig gevind
HelaGuard HG-S lige fitting, IP66.
• HG-S fitting, IP66
L
OD
max.
TL
B A/F1
HelaGuard fittings, lige med fast udvendig gevind
1.2
23
03
/2
01
6
  0
31
-9
33
63
BR
O
 H
el
aG
ua
rd
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
TYPE
Nominel
Ø
Møtrik
str.
Min. hul
størrelse
(B)
Udvendig
Ø max.
(OD max.)
L
(L)
A/F
krop
(A/F1)
Gevind-
længde
(TL) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
HG16-S-PG9 16 PG9 11,0 29 41 28 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026311005 166-21035
HG16-S-PG11 16 PG11 14,5 29 40 28 10 10 Stk. Sort (BK) 4031026302942 166-21012
HG16-S-PG13 16 PG13,5 14,5 29 40 28 10 10 Stk. Sort (BK) 4031026302959 166-21013
HG16-S-PG16 16 PG16 14,5 29 41 28 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026311012 166-21036
HG20-S-M20 20 M20 14,5 32 44 30 14 10 Stk. Sort (BK) 4031026310909 166-21025
HG21-S-M20 21 M20 14,5 32 44 30 14 10 Stk. Sort (BK) 4031026302867 166-21004
HG21-S-PG13 21 PG13,5 16,5 32 40 30 10 10 Stk. Sort (BK) 4031026311043 166-21039
HG21-S-PG16 21 PG16 18,0 32 41 30 11 10 Stk. Sort (BK) 4031026302966 166-21014
HG21-S-PG21 21 PG21 20,5 32 42 30 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026311050 166-21040
HG25-S-M25 25 M25 19,5 39 49 37 15 10 Stk. Sort (BK) 4031026310916 166-21026
HG28-S-M25 28 M25 19,5 44 49 42 15 10 Stk. Sort (BK) 4031026302874 166-21005
HG28-S-M32 28 M32 26,5 44 50 42 16 10 Stk. Sort (BK) 4031026310923 166-21027
HG28-S-PG21 28 PG21 22,5 44 46 42 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026302973 166-21015
HG28-S-PG29 28 PG29 27,5 44 46 42 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026311067 166-21041
HG34-S-M32 34 M32 26,5 51 53 49 16 10 Stk. Sort (BK) 4031026302881 166-21006
HG34-S-M40 34 M40 32,5 51 53 49 16 10 Stk. Sort (BK) 4031026310930 166-21028
HG34-S-PG29 34 PG29 30,5 51 49 49 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026302980 166-21016
HG42-S-M40 42 M40 32,5 63 60 60 16 2 Stk. Sort (BK) 4031026302898 166-21007
HG42-S-M50 42 M50 40,5 63 60 60 16 2 Stk. Sort (BK) 4031026310947 166-21029
HG42-S-PG36 42 PG36 40,0 63 56 60 12 2 Stk. Sort (BK) 4031026302997 166-21017
HG54-S-M50 54 M50 42,0 76 65 73 16 2 Stk. Sort (BK) 4031026302904 166-21008
HG54-S-M63 54 M63 53,0 76 65 73 16 2 Stk. Sort (BK) 4031026310954 166-21030
HG54-S-PG42 54 PG42 47,0 76 61 73 12 2 Stk. Sort (BK) 4031026311074 166-21042
HG54-S-PG48 54 PG48 52,0 76 61 73 12 2 Stk. Sort (BK) 4031026303000 166-21018
HG67-S-M63 67 M63 56,0 90 70 87 16 1 Stk. Sort (BK) 4031026302911 166-21009
HG67-S-PG48 67 PG48 52,0 90 66 87 12 1 Stk. Sort (BK) 4031026303017 166-21019
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Grå kan leveres på forespørgsel. Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Kabelbeskyttelse
Slangesystemer i plast
Fittings med fast udvendig gevind
• HG-S fitting, IP66
L
OD
max.
TL
B A/F1
HelaGuard fittings, lige med fast udvendig gevind
1.2